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Planches & Gamelles à partager 
  
Les grandes planches - La fromagère ou la cochonne ou la mixte

Les petites planches - La fromagère ou la cochonne ou la mixte 

  
 ........................................................

.........................................................

Mexicaine - Chips tortillas accompagnées de 3 sauces maison salsa, guacamole, cheddar
Malsaine - Tzatziki, houmous, rillettes de thon

Pas Sage - Mozza sticks, mini camemberts panés, crispy chicken, chili cheese, boulettes tomate
                   mozzarella, onion rings, frites, sauce secrète
Effet mer - Mini bries panés, beignets de calamar, crevettes panko, pépites d’encornet, 
                  potatoes pop, sauce cocktail maison
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Prix nets, service compris
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération p2

Plat du jour : 12,80€   
Plat du jour + dessert : 16,80€

20,00€

12,00€

14,00€
20,00€

24,00€

24,00€

Apéroter
Mini camemberts panés 
Beignets de calamar
Boulettes panées tomate mozzarella
Mozza sticks
Tzatziki maison
Crispy chicken aux épices maison
Houmous maison
Rillettes de thon maison à la moutarde à l'ancienne
Burrata, pesto maison aux tomates confites et salade
Crevettes panko

Portion de frites maison   Nature
                                            Sauce cheddar
                                            Sauce cheddar & oignons frits
                                            Sauce cheddar & bacon

7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,50€
7,50€
7,50€
9,00€
9,50€

10,00€

4,50€
5,00€
5,50€
6,00€

Salades & Wraps
La César
Salade, poulet pané, croûtons, œuf, tomates cerises, parmesan, sauce césar

La Libanaise
Salade, pois chiches au cumin, falafels maison, tomates cerises, crème coriandre - miel 

La Landaise
Salade, magret de canard, gésiers de canard, pommes de terre grenailles, 
tomates cerises, vinaigrette miel - xérès 

Le Wrap végé (frites maison, salade)
Galette, chèvre pané, salade, tomates, concombre, avocat, oignons rouges, crème coriandre - miel

Le Wrap poulet (frites maison, salade)
Galette, poulet pané, salade, tomates, concombre, avocat, oignons rouges, sauce secrète 

16,00€

17,00€

17,00€

17,00€

17,00€
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LE MIDI

...

……......….

Lundi soir :
uniquement apéroter,

planches/gamelles, desserts
Du mardi midi au samedi soir :

 carte complète 
Dimanche soir : 

uniquement planches mixtes



Burgers
Servis avec ses frites maison et salade                  Supplément bacon 2€  /   steak/poulet pané 3,50€
                                                                         
Le Mac’hiavélic 
Bun, steak, salade, cornichons, cheddar, sauce façon Big Mac maison

Le Cheese Burger 
Bun, steak, salade, oignons frits, cornichons, cheddar, sauce ketchup

Le Smash Burger 
Bun, steaks smashés, salade, tomates, oignons rouges, cornichons, cheddar, sauce secrète
 
Le Pas Sang 
Bun, galette maison (tomate, courgette, feta), tomates, oignons, Halloumi (fromage chypriote)
salade, sauce aux herbes et miel

Le Pulled Pork 
Bun, effiloché de porc, salade, cornichons, mayonnaise à la moutarde, morbier fondu

La Poulette 
Bun, poulet pané, salade, tomates, oignons, sauce mayonnaise - moutarde - miel

                       Nos steaks de 150g des burgers et la pièce de boeuf viennent de chez J.A Gastronomie. 

Plats

Fish & chips - Frites maison, salade, sauce gribiche
Tartare de bœuf maison préparé 150g - Frites maison, salade
Wok de boeuf - Riz, boeuf, sauce pad thaï maison, courgette, carottes, 
chou chinois, noix de cajou et oignons frits
Poisson du moment (demander au serveur)
Pièce de bœuf 200g - Frites maison, salade, sauce du moment

p3

Desserts
Crème brûlée vanille maison
Cookie moelleux - Boule de glace vanille, coulis chocolat
Gâteau aux pommes façon tatin - Boule de glace vanille
Tiramisu du moment 
Salade de fruits, sirop citron - orange
Café ou thé gourmand
Digestif gourmand 
Get 27, Menthe pastille, Cognac aux amandes, Bailey's, Chartreuse ou Irish coffee supp 2€

   6,00€
   6,00€
   6,50€
   7,00€
   7,00€
   8,00€
 11,00€

Prix nets, service compris
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération
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16,00€
16,00€

19,00€
22,00€
22,00€

Temps de préparation plus long !
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.................................................................

Plats enfants (- 12 ans) - Poulet pané ou steak, frites maison
                                        - Cheeseburger, frites maison

9,00€
10,00€

....................................................................
................................................................................

Glaces       1 boule : 2,50€           2 boules : 4,00€           3 boules : 6,50€            Supp chantilly : 0,50€

.......................................................

.........................................................

....................

........................................................................................................

................................

......................................

15,00€

16,00€

17,00€

17,50€

19,00€

18,00€


